
N%

l . "'"' 7'
.l

Kupní smlouva
Číslo smlouvy pronajímatele: S-. .As f.Z. ,,,MJT/2022

. Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5,
zastoupený: Ing. Jaroslavem Řikovským, mpa, vedoucím Odboru majetku

a hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje.
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

č. účtu:
variabilní symbol: (rodné číslo/lČO prodávajícího)

(dále jen ,,kupující")

a

Martin Skalák
se sídlem: 152 00, Praha 5 - Hlubočepy.
ičo: 67271260 fýzická osoba podnikající
DIČ: CZ7407060078

Bankovní spojení:
(dále jen ,,prodávající")

uzavírají zejména podle § 2079 a následujících ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva"):

1.
Předmět koupě

1.1. Kupující poptával v souladu s ČI. 13.5 své interní směrnice č. 164, o zadávání veřejných
zakázek Středočeským krajem a příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje,
a od prodávajícího obdržel nabídku na koupi následujícího zboží:

a) 20x matrace 200x90x20 cm, středně tvrdá, včetně snímatelného pratelného textilního
potahu, v ceně 2.499,- KČ za kus,

b) Sx lamelový rošt 200x90 cm, v ceně 2.459,- KČ za kus,

1/5



C) 33x prošívaná deka 140X200 cm, výplň dutým vláknem, v ceně 690,- KČ za kus,

d) 33x polštář 70x90 cm, výplň dutým vláknem, v ceně 339,- KČ za kus,

e) 70x povlečení polštář+deka, 100 % bavlna, rozměry dle objednaných dek polštářů,

v ceně 599,- KČ za sadu,

f) 70x prostěradlo, 100 % bavlna, rozměr na matraci 200x90 cm, v ceně 240,- KČ za kus,

g) 33x snímatelný a pratelný chránič matrace 200x90 cm, v ceně 279,- KČ za kus.

dále jen ,,Zboží". Jednotkové ceny uvedeny bez daně z přidané hodnoty.

1.2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá Zboží a umožní mu nabýt vlastnické
právo k němu, a kupující se zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní
cenu uvedenou níže.

1.3. Místem dodání Zboží je stavba ve vlastnictví kupujícího na adrese Školská 106,
Středokluky.

2.
Termín a způsob dodání Zboží

2.1. Zboží bude dodáno do 10 kalendářních dní od nabytí účinnosti Smlouvy.

2.2. O předáni Zboží kupujícímu bude sepsán předávací protokol a pořízen fotografický záznam
o stavu Zboží při předání kupujícímu.

2.3. Zboží bude dodáno v originálních nepoškozených obalech od výrobce, chránících jej před
poškozením a znečištěním. Zboží, které nebude v originálním obalu od výrobce, nebo jej
bude mít poškozen, nebo se při předání Zboží zjistí, že je poškozeno či znečištěno samotné
Zboží nebo jeho část, je prodávající povinen na výzvu kupujícího, zaznamenanou
v předávacím protokolu dle odst. 2.2. Smlouvy, bezplatně nahradit nezávadným
kvalitativně přinejmenším stejným Zbožím tak, aby množství dodaného Zboží odpovídalo
Smlouvě, a to ve lhůtě 10 kalendářních dní. Po dodání případného náhradního Zboží dle
tohoto odstavce bude sepsán dodatečný předávací protokol (včetně příslušného
fotografického záznamu náhradního Zboží) o převzetí tohoto náhradního Zboží kupujícím.
Jestliže se prodávající opozdí v dodání náhradního Zboží, je kupující oprávněn nárokovat
si smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý den prodlení, splatnou na účet

2/5



l'

l'
l

N

8
ĹÝ'S

kupujícího dle této Smlouvy do 15 kalendářních dní od doručení písemné výzvy k úhradě
této smluvní pokuty prodávajícímu.

2.4. Zboží je dodáno, jakmile je jeho převzetí v množství a kvalitě dle Smlouvy potvrzeno
kupujícím předávacím protokolem či předávacími protokoly (viz odst. 2.2. a 2.3. Smlouvy).

3.
Kupní cena

3.1. Kupní cena se sjednává ve výši 164.169,- Kč (slovy: jedno sto šedesát čtyři tisíc sto
šedesát devět korun českých) bez dph. Daň z přidané hodnoty ve výši 21 % a faktické

hodnotě 34.475,49 KČ (slovy: třicet čtyři tisíc čtyři sta sedmdesát pět korun českých a

čtyřicet devět haléřů) bude uhrazena kupujícím prodávajícímu spolu s kupní cenou.

Souhrnně tedy bude kupujícím uhrazeno prodávajícímu 198.644,49 Kč (slovy: jedno sto

devadesát osm tisíc šest set čtyřicet čtyři korun českých a čtyřicet devět haléřů) na účet
prodávajícího, uvedený v záhlaví Smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady

na dopravu Zboží na místo dodáni včetně dopravy případného náhradního Zboží
dle odst. 2.3. Smlouvy.

3.2. Platba dle odst. 3.1. Smlouvy bude provedena na základě faktury (daňového dokladu),

vystaveného dle platné legislativy, se splatností 10 kalendářních dní od data dodání Zboží.

3.3. V případě prodlení s platbou kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení
dle nařízeni vlády č. 35 1/2013 Sb., ve mění pozdějších předpisů, splatný

do 15 kalendářních dní od prokazatelného doručení písemné výzvy k jeho úhradě

kupujícímu.

4.
Ukončení Smlouvy

4.1. Tuto Smlouvu lze ukončit jinak než naplněním jejího účelu těmito způsoby:

a) kdykoliv dohodou smluvních stran,

b) okamžitou výpovědí bez výpovědní lhůty ze strany prodávajícího z důvodu:

(l) včasného nezaplacení Kupní ceny kupujícím dle ČI. 3 této smlouvy nebo

C) okamžitou výpovědí bez výpovědní lhůty ze strany kupujícího z důvodu:

3/5



V (l) nedodržení termínu nebo ©ůsobu dodáni Zboží,

(2) nedodržení kvantity nebo kvality dodaného Zboží,

(3) nedodržení dohodnuté Kupní ceny.

4.2. Předčasným ukončením Smlouvy nejsou dotčena práva ani jedné ze smluvních stran
na případnou náhradu Škody či jiné plnění, vyplynuvší z předčasného ukončení Smlouvy.

5.
Závěrečná ustanovení

5.1. Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti, nebo ukáže-li se některé
ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení
této smlouvy v platnosti a místo neplatných nebo neúčinných ustanovení smlouvy se použiji
ustanovení obecně závazného právního předpisu; na platnost a účinnost celé nájemní
smlouvy nemá neplatnost či neúčinnost některého ustanovení žádný vliv a smlouva jako

celek zůstává platnou a úČinnou.

5.2. Prodávající poskytne kupujícímu na vady Zboží záruku v délce 24 měsíců. Případnou
písemnou reklamaci je prodávající povinen vyřídit do 30 kalendářních dní od jejího
doručení prodávajícímu, a může být vyřízena výměnou vadného Zboží či jeho části nebo
jeho opravou při zachování kvantitativní i kvalitativní charakteristiky měněného nebo
opravovaného Zboží nebo jeho části, stanovené Smlouvou. Zpoždění s vyřízením
reklamace podléhá smluvní pokutě ve výši 0,2 % z Kupní ceny Zboží bez DPH
v neprospěch prodávajícího za každý započatý kalendářní den prodlení při vyřizováni
příslušné reklamace, která je splatná na písemnou výzvu kupujícího na účet kupujícího dle
Smlouvy do 15 kalendářních dní od doručení takové výzvy prodávajícímu.

5.3. Kontaktními osobami za kupujícího jsou tito pracovníci Odboru majetku a hospodářské
správy Krajského úřadu Středočeského kraje, nebo jejich gesční nástupci:

a)

b)

5.4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně
závaznými právními předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění
pozdějších předpisů.

4/5



,l
l

l'

F
.,

5.5. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky.
Nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
toto zveřejnění zajistí kupující.

5.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dOZe" dn, 14 "03-
14 -03- 2022

rodáv

v R'0z"" dn, 1 4 -03- 2822

za ho

,,0\ !'.Ŕ").-

"""' kS" <^r
" ' " ", >&, Z

. —I

-.'4-

5/5


